
1 2

7.2.2007 21.2.2007

STS Chvojkovice Brod STS Chvojkovice Brod

1. Roman Schýbal 1. Roman Schýbal

2. Pavel Dufek 2. Milan Cíza

3. Jan Paroubek 3. Radek Jiřičný

3. Radek Jiřičný 3. Braňo Stredák

5. Václav Kohl 5. Milan Bogdan

5. Pavel Korda 5. Pavel Korda

5. Roman Jirčík 5. Jan Přikryl

5. Jan Bürger 5. Tomáš Koutný

9. Braňo Stredák 9. Petra Hanusová

9. Jan Přikryl 9. Standa Vachule

9. Andy Key 9. Tomáš Otava

9. Tomáš Koutný 9. Lukáš Stanislav

13. František Jiřikovský

13.

13.

13.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

Děkujeme všem příchozím v měsíci Únoru a opět se na Vás těšíme v Březnu, kdy se budou odehrávat další dva turnaje a ukončí se tím 

první série turnajů. Vyhlašování vítězů proběhne při dalším turnaji tzn. na začátku druhé série. Poprosím hráče, kteří budou po pátém 

turnaji v Březnu mít stále šanci na celkové umístnění v této sérii, aby se dostavili na rozhodující šestý jenž určí pořadí na prvních třech 

místech.  Pokud nastane situace, kdy na některém z těchto míst budou hráči se stejným počtem bodů pak rozhodne mezi těmito hráči 

jeden leg " 701 D.O. ", který určí tímto konečné pořadí. Tím nechci opomenout ostatní a samozřejmě přijďte všichni vždyť rozdělovat se 

budou i jiné ceny. Ceny si odnesou : první tři hráči  - hráč s nejvyšším počtem " 180 " a hráč, který měl nejvíce nejvyšších zavření v dané 

sérii. Nechejte se tedy překvapit co jsme pro Vás připravili a věřím, že k nám do STS přijdete-chodíte rádi. A abych nezapomněl tak na 

další-druhou sérii chystám několik malých změn, které upřesním se závěrem této části.                                                                                                                

" Ať Vám to lítá Roman Schýbal ".

7.2.2007 přišlo na turnaj do STS třináct hráčů ( čtrnáctý Milan Bogdán se nakonec musel odhlásit pro hojný počet hostů ).      Skupiny : A - 

Pavel Dufek, František Jiřikovský ( ještě nebyl ), Pavel Korda a Andy Key ( také první účast ). B - Tomáš Koutný, Milan Bogdán ( po prvním 

zápase odhlášen ), Václav Kohl a Roman Jirčík. C - Roman Schýbal, Jan Přikryl a Jan Bürger. D - Branislav Stredák, Radek Jiřičný a Jan 

Paroubek. Ve skupině A došlo k rovnosti bodů i skóre a tak přišel na řadu jeden leg " 701 D.O. ", který měl určit kdo postoupí do 

čtvrtfinále. Tím se stali Pavel Dufek a Pavel Korda.      Čtvrtfinále : Pavel Dufek - Jan Bürger ( 3:0 ), Václav Kohl - Radek Jiřičný ( 2:3 ), 

Roman Schýbal - Pavel Korda ( 3:0 ) a konečně Jan Paroubek - Roman Jirčík ( 3:2 ).      Semifinále : Pavel Dufek - Radek Jiřičný ( 3:0 ) a 

Roman Schýbal - Jan Paroubek ( 3:2 ). Chvojkovické semifinále bylo lehce nervozní hlavně z mé strany a proto se ještě  jednou tímto  " 

Honzovi " omlouvám.       Ve finále se tedy utkali Pavel Dufek - Roman Schýbal a průběh byl hlavně pro mě tak nějak překvapivý, protože 

jsem nakonec vyhrál hladce 4:0.

Trochu statistiky - v tomto večerním turnaji byli hozeny tři " 180 ", o které se podělili Pavel Dufek ( 2 ) a Tomáš Koutný ( 1 ). Nejvyšší 

zavření a jeho průběh : 74 ( Schýbal ) - 83 ( Paroubek zavřeno D25 ) - 96 ( Paroubek na dvě šipky ) - 112 ( Andy ) - 116 ( Dufek ) - 160 ( 

Schýbal ).

Open Steel - STS Chvojkovice Brod

21.2.2007 se sešlo ve Chvojkovicích v klidném až komorním prostředí dvanáct hráčů/hráček. Je opět prima, že k nám zavítali další nový 

hráči ( Milan Cíza, Petra Hanusová, Standa Vachule a Lukáš Stanislav ), kteří rozšířili již tak početnou rodinu šipkařů hrající Open Steel 

STS. Před osmou večerní byly nalosovány skupiny a tak turnaj mohl začít.          Skupiny : A - Milan Cíza, Jan Přikryl a Petra Hanusová. B - 

Tomáš Koutný, Pavel Korda a Standa Vachule. C - Roman Schýbal, Milan Bogdán a Tomáš Otava. D - Branislav Stredák, Radek Jiřičný a 

Lukáš Stanislav. Postup ze skupin dopadl dle nasazení ( až na skupinu D kde z prvního místa postoupil Radek Jiřičný ).        Čtvrtfinále : 
Milan Cíza - Milan Bogdán ( 3:1 ), Pavel Korda - Radek Jiřičný ( 1:3 ), Roman Schýbal - Jan Přikryl ( 3:0 ), Braňo Stredák - Tomáš Koutný ( 

3:1 ).         Semifinále : Milan Cíza - Radek Jiřičný ( 3:2 ) a Roman Schýbal - Braňo Stredák ( 3:1 ). 

 Ve finále se utkali tedy Milan Cíza s Romanem Schýbalem. Středy rozhodly, že začínal Milan Cíza a také se hned ujal vedení 1:0, ale to už 

ze strany Milana bylo vše a proto utkání hrané na čtyři výtězné legy nakonec vyhrál Roman Schýbal 4:1.                  Je třeba se zmínit o 

třetím legu finále, kdy sice Milan začínal, ale Roman po prvních né příliš povedených kolech ( 41 a 41 ) předvedl 180 + 180 + S 19 + S 20 
+ D 10. Takže poslední tři kola zahrál Roman 419 na 9 šipek a celkově celý leg zavíral na patnáctou šipku. Poprvé hozené dvě " 180 " v 

jednom legu a za sebou pomohli Romanovi konečně zavřít leg v pátém kole, kdy už předtím měl několik příležitostí jenže příprava a zavření 

nedovolili rozmnožit více pátých kol - škoda. Jinak je vidět, že v domácím prostředí se Romanovi daří a ze čtyř zatím odehraných turnajů 

vyhrál tři.


